[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 ноября 2023 г.                                г. Новопавловск                                                   № 424-р

О  внесении изменений  в распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 20 марта  2023 года № 112-р «Об утверждении номенклатуры дел администрации Кировского городского округа Ставропольского края»

1. Внести изменения в распоряжение администрации Кировского городского округа  Ставропольского края от 20 марта  2023 года № 112-р «Об утверждении номенклатуры дел администрации Кировского городского округа Ставропольского края» (далее - распоряжение), в заголовке распоряжения, далее по всему тексту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края Яковлеву Т.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]
Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края		        Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации						  А.П. Харенко

Заместитель начальника отдела правового и кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации					           И.В. Яковенко

Начальник архивного отдела администрации                                  С.В. Першкова

Проект  подготовлен  отделом  по   организационным   и общим   вопросам   администрации

image1.jpeg